
 

 
ZARZĄDZENIE NR 2295/2010  
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 17 września 2010 r. 

 
 
 
 
w sprawie zmiany zarządzenia Nr 409/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 5 marca 
2010 r. w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego do spraw rozwoju turystyki 
religijnej w Krakowie. 
 
 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r.  
Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

W zarządzeniu Nr 409 /2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 5 marca 2010 r. w sprawie 
powołania Zespołu zadaniowego do spraw rozwoju turystyki religijnej w Krakowie 
wprowadza się zmianę w § 2 ust. 4, aktualne brzmienie: „ Wyniki swej pracy Zespół 
przedstawi w celu akceptacji Prezydentowi Miasta Krakowa na piśmie do dnia 29 
października 2010 roku.” 
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Marketingu Turystycznego Miasta. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 

 
      Prezydent Miasta Krakowa 

         / - / 
 
 
 


